
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 178/2015 
WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

 
         w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłów 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Masłów w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Masłów stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu.  

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Wójta Gminy 

Masłów: Nr 201/2013 z dnia 31 grudnia  2013r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłów, oraz wszystkie zmiany tego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu  na tablicy  ogłoszeń  Urzędu Gminy  Masłów  

i  opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Masłów 

www.maslow.biuletyn.net 

  
§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2015 roku. 
 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.maslow.biuletyn.net/

